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Naudojimo sritis
Lakštų montavimas prie sijų ir lengvos kon-
strukcijos sijų, viduje/lauke.

Aprašymas
Sraigtas pagamintas iš grūdinto plieno su C4 
klasės Silver CorrSeal paviršiaus apdorojimu. 
Šešiakampė galvutė. Visų dydžių sraigtai turi 

Ø14,0 mm kaltinį antbriaunį, išskyrus Ø 4,8 
mm, kurie turi Ø 10,0 mm kaltinį antbriaunį. 
Sraigtas įsigręžia ir sriegia. 

Montavimas
Siekiant greito ir efektyvaus montavimo reikia 
nudoti suktuvą su nustatomu gylio ribotuvu. 
Rek. apsukų skaičius: 1200-2200/min.

Specifikacija

Statybinių lakštų sraigtai su kaltiniu antbriauniu, CorrSeal
ESSBOX

Medžiaga Grūdintas plienas SAE 1022
Paviršiaus apdorojimas Sidabrinis CorrSeal
Korozijos klasė C4

Art. 
Nr.

Dydis 
dk × L, 
mm

Gręžimo 
pajėgumas, 
mm

B = maks. 
suėmimo il-
gis, mm

Antbriau-
nio 
Ø, mm

Rakto 
dydis, 
mm

ESS-
BOX 
dydis

Kiekis
pakuotėje

Pakuočių kie-
kis dėžėje

6364
2

4,8 × 
19

1,5-3,0 12,0 10,0 8 204 250 6

6364
4

5,5 × 
25

1,5-5,0 17,0 14,0 8 204 250 6

6364
6

5,5 × 
32

3,0-12,0 17,0 14,0 8 204 200 6

6364
0

5,5 × 
38

3,0-12,0 23,0 14,0 8 304 200 4

6364
8

6,3 × 
25

1,5-5,0 17,0 14,0 10 304 250 4

6365
0

6,3 × 
32

1,5-5,0 18,0 14,0 10 304 200 4


